Администрация Кияйского сельсовета

Манский район

Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.11.2024

с. Кияй

№ 75
Об утверждении схемы расположения нестационарных торговых объектов на территории Кияйского сельсовета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ  «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Красноярского края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края», руководствуясь Уставом Кияйского сельсовета Манского района Красноярского края, администрация Кияйского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Кияйского сельсовета согласно приложению.

2. Постановление № 19 от 08.05.2013 считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кияйского сельсовета.

          Глава  сельсовета

А.И. Свиридов

	№

п/п
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, товар, торговая площадь, другое)
	Адресный ориентир расположения нестационарных торговых объектов
	Количество нестационарных торговых объектов
	Площадь земельных участков, кв.м.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения или их части, занимаемые нестационарными торговым объектом
	Площадь торгового объекта
	Вид деятельности (торговля продовольственными  и (или) непродовольственными товарами, общественное питание) Специализация нестационарного торгового объекта (при ее наличии)
	Информация об использовании нестационарного торгового объекта субъектами малого или среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Собственник земельного участка, здания, сооружения на котором расположен нестационарный торговый объект

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Торговый павильон
	д.Сугристое ул.Центральная , 19
	1
	60 кв.м.
	18, 7 кв.м.
	18,7  кв.м.
	   Смешанные товары
	Торговую деятельность осуществляет
	Государственная собственность не разграничена

	2.
	Торговый павильон
	д.Покосное  ул.Верхняя 28
	1
	48 кв.м.
	21,3 кв.м
	21,3 кв.м
	Смешанные товары
	Торговую деятельность осуществляет
	Государственная собственность не разграничена

	3.
	Торговый павильон
	д.Покосное ул.Нижняя 28
	1
	60 кв.м.
	24 кв.м.
	24 кв.м.
	Смешанные  товары
	Торговую деятельность осуществляет
	Государственная собственность не разграничена